

Ramesh Prasad Yadav Teachers' Training College Koderma - 825410

Ref. No. : RPYTTC/NT/82/2025

Date: 16/10/2025

NOTICE

All the Student trainees are hereby informed that, By the order of National Council of Teacher Education, Ref. no. NCTE-Vign013/18/2022-Vigilance Section-HQ, Date 21.08.2025, The College has been decided to organize **Observance of Vigilance Awareness Week-2025**. on the behalf of birth anniversary of Sardar Vallabhbhai Patel. For the successful conducting of the above programme, your attendance will be recorded in the College register from 30.10.2025 to 01.11.2025, not in the POT School register.

Therefore, your presence is mandatory.

आप सभी प्रशिक्षुओं को सूचित किया जाता है कि, राष्ट्रीय अध्यापक शिक्षा परिषद के पत्रांक NCTE-Vign013/18/2022-Vigilance Section-HQ, दिनांक 21.08.2025 के आलोक में, सरदार वल्लभभाई पटेल के जन्म दिवस के अवसर पर महाविद्यालय द्वारा Observance of Vigilance Awareness Week—2025 का आयोजन किया जा रहा है। अतः कार्यक्रम के सफल आयोजन के लिये आपकी उपस्थिति दिनांक 30.10.2025 से 01.11.2025 तक पीओटी स्कूल पंजी में न बनकर महाविद्यालय पंजी में बनेगी।

अतः आप सबों की उपस्थिति अनिवार्य है।

By order of the Principal

POT Incharge